[image: image1.wmf]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

02 июля 2020 года

                                      № 47

	О внесении изменений в решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 24 марта 2017 года № 5 «О порядке проведения конкурса на замещение должности руководителя администрации Никольского муниципального района»

В целях приведения решения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь частью 5 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 3, 7 части 2 статьи 21, частью 3 статьи 34 Устава Никольского муниципального района, Представительное Собрание Никольского муниципального района РЕШИЛО:
1.  Внести в решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 24 марта 2017 года № 5 «О порядке проведения конкурса на замещение должности руководителя администрации Никольского муниципального района» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. в пункте 3.3 Порядка проведения конкурса на замещение должности руководителя администрации Никольского муниципального района, утвержденного решением, цифру и слова «25 календарных дней» заменить цифрой и словами «45 календарных дней»;

1.2. в Проект контракта с руководителем администрации Никольского муниципального района, утвержденного решением, внести следующие изменения:

1.2.1. в пункте 5.1 слова «ненормированный рабочий день» заменить словами «ненормированный служебный день»;

1.2.2. пункт 5.2 изложить в следующей редакции:

«5.2. Руководителю администрации района предоставляются:

1) ежегодный основной оплачиваемый отпуск продолжительностью 30 (тридцать) календарных дней;

2) ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за выслугу лет в соответствии с законом Вологодской области от 09.10.2007 года № 1663-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области»;

3) ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный служебный день продолжительностью три календарных дня;

4) иные дополнительные отпуска в случаях, предусмотренных действующим законодательством.».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.
Глава Никольского

муниципального района                                                                                В.В. Панов

_1234567890.doc
[image: image1.png]